Matth. 15. Quid dixit iesus: Nō est bonū tollere panē filioꝝ ⁊ mittere canib⁹. Nū quid aduertistis quēadmodū canes lapides vuctos liugūr: sic s̄t oēs simulacroꝝ cultoreoꝝ: Sz venit nobis gratia. Quorū autē receperūt eū dedit eis potestātē filios dei fieri: Ecce habetis nō natos: dedit eis potestatem filios dei fieri. Quib⁹ dedit: His qui credūt ī nomie eius. Et quō filij dei fiunt: Qui nō ex sanguinib⁹ neqz ex volūtate viri: nec ex volūtate carnis

Job. 1. sed ex deo nati sunt: Intendite ergo: isti ex deo nati sūt: accepta potestate vt filij dei fierent. Ex deo uati sunt: non ex sanguinib⁹: qualis est p̄ma natiuitas: qualis est natiuitas misera veniēs ex miseris. Sed qđ ex deo nati sūt qđ erāt: Quī p̄mū nati erāt ex sanguinib⁹ mixti sanguib⁹ ⁊ masculi ⁊ femie: cōmixtiōe carnis masculi ⁊ femie: Inde nati erāt. Ahō vnde: Ex deo nati sūt. P̄ma natiuitas ex masco ⁊ femia. Secūda natiuitas ex deo ⁊ ecclesia. Ecce ex deo uati sūt: Unde factū est vt habitaret in nobis. Ahagna mutatio: ille fact⁹ caro: iste sp̄s. Quid est hoc: Qualis dignatio fratres mei: Erigite animū ad speranda ⁊ capiēda potiora: nolite adijcere cupiditatib⁹ secularibus. Precio empti estis: ppter vos verbū caro factū est: ppter vos qui eratis filij dei fact⁹ est filius homis: vt qui eratis filij hoim efficeremini filij dei.

Quid erat ille: qui fact⁹ est: Qui erat vos: Quid facti estis: Erat ille filij dei qđ factus est filij homis. Eratis vos filij hoim qđ estis filij dei facti. Cōmunicauit nobiscū mala et daturus ē nobis bona. Sed ille ipse qđ fact⁹ est filius homis distat a nobis. Nos filij hominū p̄ cōcupiscētā carnis: ille filius homis p̄ fidē virginis. Mater cuiuslibet homis cōcubuit ⁊ cōcepit: Unusquisqz autē natus de homie p̄se suo: et de homie matre sua: Lhi-

stus autē natus de sp̄sancto ⁊ maria virgine. Ad nos accessit: sed a se nō multū recessit: imo a se qđ de⁹ est nūq̄ recessit: sed addidit qđ erat nature nostre. Accessit em̄ qđ uō erat: nō amisit qđ erat. Factus est filius hominis: sed non cessauit esse filius dei: per hoc mediator in medio. Quid est in medio: Nec sursum: nec deorsū: Quō nec sursum nec deorsum: Nec sursum: qz caro est: nec deorsum: qz nō peccator: sed tamē in quātū deus semp sursum. Nō eim sic venit ad nos vt dimitteret patrē: cum quo viuūt ⁊ regnat de⁹.

Item in eodem festo alius sermo de eodē: qui habet inter sermones de Verbis domini. XXXIX

Item in eodē festo Homelia de eo qđ scriptū est in euāgelio s̄m Johanne: In principio erat verbū ⁊c. que habet in expositione doctoris ibidem.